EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº. 1 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO

Nº. 9/2023

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Carandaí

CONTRATADA: Sky Serviços & Comércio

CNPJ nº 20.250.038/0001-20

PROCESSO LICITATÓRIO nº. 17/2023

MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº. 3/2023

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº. 14.133/2021

OBJETO: Prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva no sistema de

telefonia; sistema de áudio e vídeo; e sistema de segurança; sem o fornecimento de

peças

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 56.400,00

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.003.001.01.031.0001.2807.33903900 (Ficha 30)

– Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

VIGÊNCIA: 01/01/2024 a 31/12/2024

Publicado no Quadro de Publicidade da Câmara Municipal de Carandaí

Responsável pela publicação: ______________________________________________

Data: ____/____/_____